Then they say that Sir John of Sandwich and Sir Bertram de Crioll hold the barony of Folkestone of the

Fulkestan de domino rege in capite unde dictus Johannes tenet vij feoda et dictus dominus Bertrammus viij feoda et communiter tenent hundredum de Fulkestan pro xxs per annum solvendis domino regi per manus vicecomitis. Item dicunt quod Colentena de Columbario tenet in dote duo feoda in Postling de rege in capite pro xxs solvendis per annum ad castrum Dovor'. Item dicunt quod civitas Cant' et Roff' tenentur de domino rege set quo modo ignorant. Item dicunt quod medietas hundredi de Nywecherich est in manu domini regis et altera medietas est in manu domini archiepiscopi Cant' et prioris ecclesie Christi ibidem de quo hundredo tenentes de Rokyng subtrahunt se de secta ad dampnum domini regis per annum de iiijs.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus Cant' habet returnum et extractum brevium placita de namio vetito furcas et assisam panis et cervisie set a quo tempore nesciunt aut quo warento nisi per ecclesiam Christi Cant' ignorant.

Item dicunt quod Magister de Swunesfeld Hospitelarius vendicat libertatem per quam assisam domini regis panis et cervisie inpeditur in dicto hundredo a quo tempore aut quo warento ignorant.

Item dicunt quod dominus Rogerus de Leyburn diebus suis mutavit quoddam iter in parochia de Elham ad nocumentum domini regis et dampnum patrie per annum dimidiam marcam et amplius et quod Johannes de Evereslye obstupavit quoddam iter apud Winesfeld ad nocumentum domini regis et dampnum patrie per annum de ijs.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains tunc vicecomes inprisonavit quemdam Willelmum de Caltethe inponendo ei falso et maliciose crimen furti et pro deliberacione eiusdem cepit de eo xLs injuste quod hundredum suum eundem Willelmum de omnimoda feloniam et furto aquietavit. Item dicunt quod Ricardus clericus de Elham cepit de Jordano Atteburegh vijd pro eodem removendo de assisa et Nigellis Pundherst et Johannes Finet cepit de Alano clerico de Shottemer et Johanne Cucku pro simili xijd et Daniellus serviens Magistri Laurencii de Sticeche ballivi regis cepit de Willelmo Pavmir' pro simili vjd.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains dum fuit vicecomes Kancie tradidit balliviam de Shuppewye Thome de Suthen' baillivo extorsoribus pro xvij libris et amplius qui ultra modum gravabat

lord king in chief, of this the said John holds 7 fees and the said lord Bertram 7 fees and they hold Folkestone hundred in common for 20s. each year paid to the lord king through the sheriff's hands. Then they say that Colentena de Columbario holds two fees in Postling in dower, of the king in chief for 20s paid each year at Dover castle. Then they say that the cities of Canterbury and Rochester are held of the lord king, but they do not know in what way. Then they say that a moiety of Newchurch hundred is in the lord king's hand and the other moiety is in the hand of the lord archbishop of Canterbury and the prior of Christchurch there. The tenants of Ruckinge of this hundred withdraw themselves from suit with loss of 4s. each year to the lord king.